
 

 

Jedn. identifikátor 709002-RRTV 

 
Váš dopis zn.  -    
Naše č. j.  RRTV/6627/2025-blu
  
Sp. zn. RRTV/2025/453/blu  
Zasedání Rady   9-2025/poř. č. 3 
 
Vyřizuje: ORVL – OLR  
 

Datum, místo 17. 6. 2025, Praha 

 
ROZHODNUTÍ O UDĚLENÍ LICENCE 

 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v souladu s ustanovením § 5 odst. 1 
písm. b), § 18 a § 25 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání 
a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákona č. 231/2001 Sb.), a ustanovením § 
67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, vydává toto  
 

rozhodnutí:  
 
Rada uděluje společnosti J.D.Production, s.r.o., IČ: 17336724, se sídlem Palackého náměstí 293, 
686 01 Uherské Hradiště, dle § 25 zákona č. 231/2001 Sb., licenci k provozování televizního 
vysílání šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů. Licence se uděluje na dobu 
určitou, a to na dobu 12 let od právní moci tohoto rozhodnutí.   
 
 

Název (označení) programu:  
 

Regionální televize TVS 

 
Základní programová specifikace:  
 

Regionální televizní program zaměřený na regionální zpravodajství, publicistiku a aktuality ze 
sportovního a společenského života určený všem věkovým kategoriím bez rozdílu pohlaví. 

 
Územní rozsah vysílání:  
 

Česká republika 

 
Časový rozsah vysílání:  
 

24 hodin denně  

 
Hlavní jazyk vysílání:  
 

český jazyk 

 
Identifikace přenosového systému: 
 

dálkový přístup – internet 

 

J.D.Production, s.r.o. 
 

Palackého náměstí 293, 686 01 
Uherské Hradiště 



 

 

Informace o přístupu k vysílání: 
 

on-line na adrese itvs24.cz 

 
Dalších programové podmínky: 
 

Jedna se o program totožný s programem Regionální televize TVS šířený prostřednictvím 
vysílačů na základě licence udělené rozhodnutím Rady č.j. RRTV/3485/2016-zem ze dne 22. 
listopadu 2016. Program Regionální televize TVS je tvořen základní stavební jednotkou, 
programovou hodinou. Vysílání tvoří různě sestavené programové hodiny, které rotují od 
odpolední premiéry jednoho dne do následujícího odpoledne. Obsah všech programových hodin 
se aktualizuje v různém rozsahu denně, víkendový blok běží obvykle bez změn od pátečního do 
pondělního odpoledne. Obvyklým časem pro aktualizaci premiérových hodin je doba mezi 16:00 
až 20:00 hod.  Každá programová hodina je složená z regionálních zpravodajských magazínů 
jednotlivých měst a obcí dotčeného území, tj. Zlínského a Jihomoravského kraje. Vedle místních 
zpravodajských pořadů jsou programové hodiny složeny také ze společných zpravodajských a 
publicistických pořadů, které reflektují dění na území celé jihovýchodní Moravy.  Některé pořady 
jsou vytvořeny ve spolupráci se slovenským dodavatelem obsahu z příhraničního území na 
pomezí České a Slovenské republiky. Součástí programového schématu je také vysílání „živé 
panoramy“ z některých lokalit na české a slovenské straně hranice. Některé zpravodajské pořady 
mohou být sestaveny z nejzajímavějších reportáží portálu www.regionalnitelevize.cz z území celé 
ČR. Součástí vysílání bude i reklama.  

 
Údaje o části programu převzatého od jiného provozovatele vysílaní ́ 
 

Nepředpokládá se přebírání částí programu od jiného provozovatele. 

 
Údaje o případných službách přímo souvisejících s programem: 
 

elektronický programový průvodce (EPG). 

 
Navrhovaný podíl celkového vysílacího času, který má být vyhrazen vysílání evropských 
děl, a evropských děl vyrobených nezávislými výrobci, a současné tvorby: 
 

Vzhledem k charakteru programu nebudou ve vysílání zastoupena evropská díla v podílech 
stanovených zákonem č. 231/2001 Sb. 

 

 

Odůvodnění:  
 

Dne 21. května 2024 obdržela Rada pod č.j. RRTV/5309/2025-vra žádost společnosti 
J.D.Production, s.r.o., IČ: 17336724, o udělení licence k provozování televizního vysílání 
programu Regionální televize TVS šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů. 
 
Podle ustanovení § 25 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., licenční řízení k provozování zemského 
digitálního vysílání šířeného prostřednictvím vysílačů se zahajuje z podnětu žadatele o licenci. 
Účastníkem řízení je pouze žadatel o licenci.  
 
Podle ustanovení § 25 odst. 5 zákona č. 231/2001 Sb., Rada licenci žadateli o licenci neudělí 
pouze tehdy, pokud žadatel nesplňuje podmínky podle § 13 odst. 3, nebo pokud navrhovaná 
programová skladba nesplňuje požadavky podle § 31 a § 32 odst. 1. zákona č. 231/2001 Sb.  



 

 

 
Účastník řízení uhra dil správní poplatek ve výši 90 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 634/2004 
Sb., v platném znění, dne 21. května 2025. 
 
Na základě všech předložených dokladů a ústního jednání s účastníkem řízení konaného dne 17. 
června 2025 Rada konstatovala, že účastník řízení vyhověl podmínkám licenčního řízení podle 
ustanovení § 13 odst. 3, že žádost o licenci obsahovala náležitosti uvedené v ustanovení § 14, 
jakož i v ustanovení § 25 odst. 2 písm. c) zákona č. 231/2001 Sb., a že navrhovaná programová 
skladba splňuje požadavky podle ustanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto zákona. Rada též 
konstatovala, že žadatel je provozovatelem usazeným v České republice na základě § 3 odst. 3 
písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., neboť žadatel má své sídlo v České republice a redakční 
rozhodnutí o programu přijímá v České republice. 
 
Rada tudíž žádosti o udělení licence vyhověla a předmětnou licenci žadateli udělila v souladu s 
ustanovením § 12 odst. 5 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., na dobu určitou, a to na 12 let od 
právní moci rozhodnutí. 

 
 

Poučení:  
 

Dle ustanovení § 12 odst. 6 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel televizního vysílání s licencí 
povinen zahájit vysílání nejdéle do 360 dnů od nabytí právní moci rozhodnutí o udělení licence.  
 
Podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. s) zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel vysílání povinen 
oznamovat Radě zahájení nebo ukončení vysílání programu a každé služby přímo související s 
programem a dále síť elektronických komunikací, jejímž prostřednictvím vysílá program digitálně, 
a to nejpozději v den, kdy zahájil nebo ukončil vysílání.  
 
Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb., žaloba přípustná. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Václav Mencl 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 


		2025-06-20T11:57:26+0200


		2025-07-14T10:08:37+0200




